ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРЫЗЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

пятнадцатая  сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

______  2011г.

с.Грызлово

№ ___-рс

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Грызловский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, учитывая экспертное заключение администрации Липецкой области № 06-232 (вх. от 09.12.2011 № 125), Совет депутатов сельского поселения Грызловский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения  Совета депутатов сельского поселения Грызловского сельсовета:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Грызловский сельсовет от 05.10.2007 №69-рс «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Грызловского сельсовета»;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Грызловский сельсовет от 22.06.2010 №15-рс «О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Грызловский сельсовет»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Грызловский сельсовет
	И.В.Малютин